oleva Pohjois-Karjalan Sähkö Oy:n 3 x 25 A sähköliittymä.  

Kohteen osoite:  Reuhkajärventie  
    83750 Sotkuma 

Sähköliittymän käyttöpaikka 643007465300481560 
     sopimus nro 41427783    

Kohteen maapohjan omistaa Polvijärven kunta. 

Kauppahinta  Viisituhattaviisisataa (5500,00) euroa. 

Maksuehto Kauppahinta maksetaan myyjän ilmoittamalle pankkitilille kaupantekopäivänä 

ja kuitataan maksetuksi ja saaduksi tämän kauppakirjan allekirjoituksin.   

Maanvuokrasopimus Polvijärven kunnan ja Polvijärven JHL 259 ry:n välillä on 21.10.2025